第３種　サッカークラブ・中学校・保護者
各位様
旭川志峯高等学校サッカー部
監督　遠入　靖弘

「旭川志峯高等学校サッカー部　練習会」開催のご案内

　小暑の候、サッカー関係者の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の通り下記日程において練習会を実施いたします。各中学校・クラブチームおいて練習や試合等の予定が組まれているかと思いますが、本校サッカー部に興味を持つ選手がいらっしゃいましたら、ぜひ参加して頂ければ幸いです。
昨年は本校校名変更に伴い募集活動が遅れてしまい、多くの先生・指導者様にご迷惑をおかけいたしました。旭川大学高校から志峯高校へ校名は変更しましたが、サッカー部の理念や目標、魂は次代へと引き継がれ、今年度高体連北海道大会において初のベスト８進出ができました。また、次年度北海道プリンスリーグへの参入戦・昇格に向けて道北ブロックリーグを首位で折り返しています。このような結果の積み重ねができたのも偏に本校サッカー部の活動に共感し選んでくれた選手の努力の賜物だと思います。また、それまでの各カテゴリーで選手を育成していただいた指導者・保護者様方のお力添えがあればこそだと感じております。
夏休みを迎えるにあたり、進路選択をする上で本校サッカー部選手と共に普段行っているトレーニングを体験し、進路選択としてご検討いただきたいと思います。

記
１．日時・会場
　　①　7/9(日)　17:00~19:30　　②  7/16(日)　18:00~20:30　　①②は東光スポーツ公園球技場
　　③  7/22(土)  9:00~11:30　　④  8/19(土)   9:00~11:30　　③④は旭川志峯高校サッカー場

２．持ち物
　　サッカー用具一式（ボールは本校用使用）・飲み物・タオル（着替え等）

３．参加申し込み
　　参加希望に関しては、下記のURL（Googleform）に必要事項を記入し、申込をお願いいたします。
　　必ず「顧問・チームスタッフ」と確認・承諾を得て、申込をお願いいたします。
　　https://forms.gle/eU4LnYGqwBu7vyLo7

４．その他
　　保険等への加入はしておりませんので、応急処置は致しますがその後の対応は各自でお願いいたします。お問い合わせ先は　旭川志峯高校サッカー部　監督　遠入靖弘(090-8909-9386)